Образец
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ N ______

О предоставлении в аренду гражданам и юридическим лицам находящегося в муниципальной собственности земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и Уставом _____________________ и решением Межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере земельных отношений на территории ______________________________от _________________ постановляю:
1. Предоставить в аренду _______________________________________ земельный участок из земель __________________________________________ с кадастровым N _____________________
[bookmark: _GoBack]находящийся по адресу: _______________________________________________________________ (далее - Участок), для использования в целях ______________________________________________ в границах, указанных в кадастровом плане Участка, прилагаемом к настоящему постановлению, общей площадью ____________________ кв. м,
находящийся на праве ________________________________________________,
на основании _________________________________________________________
2.  Комитету по управлению имуществом _________________________ заключить договор аренды Участка.
3. _________________________________________________________ обеспечить государственную регистрацию договора аренды Участка в соответствии Федеральным законом   от______ № _____
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на _______________

Председатель комиссии ________________________ /___________/
Секретарь 		   ________________________ /___________/